
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.02.2014  №  1408-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну 
Свердловской области и  
на безвозмездную передачу  
в собственность Слободо- 
Туринского муниципального  
района доли – 96/100 в праве  
общей собственности на  
детский сад на 135 мест в  
селе Туринская Слобода  
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об- 

ласти и на безвозмездную передачу в собственность Слободо-Туринского 

муниципального района доли – 96/100 в праве общей собственности на объ-

ект «Детский сад на 135 мест в селе Туринская Слобода Слободо-Туринского 

района Свердловской области, ул. Дружбы, 1». Стоимость доли составляет 

122009445,26 рубля (сто двадцать два миллиона девять тысяч четыреста со-

рок пять рублей 26 копеек). 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 
116п-ннк 


